importo verrà ripartito come indicato dal Settore Lavori Pubblici del Comune di Arese prima 
dell’inizio dei lavori sulla base dei lavori da eseguirsi. 
Detta polizza deve comprendere la garanzia di responsabilità civile per danni causati a terzi 
nell'esecuzione dei lavori, con un massimale assicurato di € 1.500.000,00 
(unmilionecinquecentomila/00). 
Eventuali franchigie o scoperti saranno a totale carico dell'Operatore. 
La polizza assicurativa contro tutti i rischi di esecuzione, da qualsiasi causa determinati, deve 
coprire tutti i danni subiti dal Comune a causa del danneggiamento o della distruzione totale o